Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NORDEST 13 giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento BFiN

H2#

Risultati completi per Categoria

200 Dorso - Assoluti Maschi

Monastier di Treviso, Mercoledi 29/07/2020 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno

Naz

Societa 100m

VENETO

Foglion. 1
29/07/2020

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 CENDRON RICCARDO 2004
2 ROSSO NICOLO! 2005
3 DELLA MEA FRANCESCO 2004
4 NIERO LUDOVICO 2005
5 LIMIDO LEONARDO 2006
6 GALLINA NICCOLO 2005
7 CAVALLIN LORENZO 2006
8 FURLAN FILIPPO 2006
9 CALDATO ALESSIO 2006
10 LENISA NICHOLAS 2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

HYDROS 01:04.7301:11.50
TEAM VENETO 01:08.3801:10.83
HYDROS 01:07.5501:15.69
HYDROS 01:09.1001:14.69
TEAM VENETO 01:10.7701:15.25
ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.9801:18.15
ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.0301:17.50
HYDROS 01:12.9301:19.64
ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.2401:24.20
ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.7301:25.60

02:16.23
02:19.21
02:23.24
02:23.79
02:26.02
02:26.13
02:29.53
02:32.57
02:40.44
02:45.33

Categoria Juniores - M

1 BIASIN FILIPPO 2002
2 ROCCO GIOSUE' 2003
3 MARIOTTO LORENZO 2003

ITA
ITA
ITA

HYDROS 01:02.2901:07.32
ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.8501:12.57
RANAZZURRA CONEGLIANO 01:09.24 01:13.53

02:09.61
02:21.42
02:22.77
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